
Zarządzenie Nr 254 .2018 
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 23 października 2018roku

w sprawie przebiegu wykonania budżetu Gminy Rząśnik na koniec III kwartału 2018 roku

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity z 2017r. poz.2077z późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Podaję do publicznej wiadomości informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rząśnik 
na koniec III kwartału 2018 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Informacja, o której w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy na okres 14 dni i opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018 roku.



Załącznik do Zarządzenia Nr 254 .2018 
Wójta Gminy Rząśnik z dnia 23 października 2018roku

Informacja z wykonania budżetu Gminy Rząśnik na koniec III kwartału 2018 roku

Uchwalony przez Radę Gminy Rząśnik budżet na rok 2018 po zmianach 
na dzień 30 września 2018r. wynosi:
- po stronie dochodów 33 063 785,32zł, w tym dochody bieżące 32 965 805,31 zł, dochody 
majątkowe 97 980,01 zł,
- po stronie wydatków 35 776 470,84zł, w tym wydatki bieżące 31 962 382,84 zł, wydatki 
majątkowe 3 814 088,00zł.
Ustalono deficyt w kwocie -  2 712 685,52zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 450 000,00zł, sprzedaży 
papierów wartościowych w kwocie 950 000,00zł. i wolnych środków, o których mowa w 
art.217 ust. 2pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 312 685,52zł.
Ustalono przychody budżetu w wysokości 3 512 685,52zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym w kwocie 900 000,00zł, sprzedaży innych papierów 
wartościowych w kwocie 1 300 000,00zł i wolnych środków w kwocie 1 312 685,52zł. 
Ustalono rozchody budżetu w kwocie 800 000,00zł, z tytułu spłat pożyczek 100 000,00zł i 
wykupu obligacji komunalnych 700 000,00zł.

Wykonany budżet za III kwartał 2018 roku zamknął się wynikiem dodatnim w kwocie 
1 049 070,38zł.
Dochody wykonano w kwocie 25 415 972,97zł, co stanowi 76,87% w stosunku do planu, 
w tym bieżące 25 322 607,96zł, dochody majątkowe 93 365,01 zł.
Wydatki zrealizowano ogółem w wysokości 24 366 902,59zł, co stanowi 68,11% w stosunku 
do planu, w tym wydatki bieżące 22 783 969,90zł, majątkowe 1 582 932,69zł. j
Do 30 września 2018roku gmina spłaciła dług w wysokości 450 000,00zł. Stan zadłużenia 
gminy na dzień 31 marca 2018r. wynosi 2 906 000,00 zł, Na dług gminy składa wykup/
obligacji komunalnych w kwocie 2 550 000,00zł.i spłata pożyczki w kwocie 356 000,0Qzł.

‘
W III kwartale 2018r. nie były udzielane poręczenia i gwarancje oraz nie udziel tpo umorzeń 
nieopodatkowanych należności budżetowych.
Na dzień 30 września 2018 roku gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych

W O J T C M I N *  KZASNIK  
07-205  R z ą ś n ik  
ul. Jesionowa 3 

w e j  m a z o w i e c k i '


